
U C H W A L A Nr XXXVIII /243/2005 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

Z dnia 30 czerwca 2005 

u sprawie przystąpienia do stowarzyszenia „Dolnośląska Organizacja Turystyczna" 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 84 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 200Ir . Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

/ dniem 01.07.2()05r Gmina Bierutów wyraża wolę przystąpienia do stowarzyszenia 
..1 Joinośląska Organizacja Turystyczna". 

§2 
Akceptuje się treść statutu Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej stanowiący załącznik nr 1 

v do uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. Reprezentantem 
gminy w stowarzyszeniu jest Burmistrz lub osoba przez niego upoważniona. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

l 'rzędzie Miasta i Gminy Bierutów 


